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SŁOWENIA - ZAGRZEB – WENECJA 

    
 

1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki godz. 5:00. Przejazd przez Słowację (krótki postój w Koszycach), 

Węgry do Chorwacji. Wieczorem zakwaterowanie w okolicy Zagrzebia, obiadokolacja, nocleg 

 

2 dzień Po śniadaniu zwiedzanie Zagrzebia -  stolicy Chorwacji. Spacer ulicami miasta przez 

główny plac Bana Jelačiča z fontanną z XVII w. do Kaptolu.                                                   

Następnie przejazd do Lublany – stolicy Słowenii ,zwiedzanie miasta: Plac Franceta Prešerna, 

Tromostovje, Kolumnada Plečnika, Smoczy Most, Stare Miasto, Most Szewski, wjazd kolejką na 

Wzgórze Zamkowe. Wieczorem przyjazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja,  nocleg 

 
3 dzień Po śniadaniu przejazd do Bled, przepięknej miejscowości położonej nad jeziorem, u stóp 

Alp Julijskich. Zwiedzanie zamku Bled, zbudowanego malowniczo na urwistej skale, spacer po 

kurorcie. Dla chętnych rejs na wyspę znajdującą sie na środku jeziora (dodatkowo płatne ok. 20 

euro). Następnie przejazd do Jaskini Postojnej, zwiedzanie największej i najpiękniejszej 

słoweńskiej jaskini. Wieczorem przyjazd do hotelu nad Adriatykiem, okolice Portoroż, 

obiadokolacja, nocleg. 

 

4 dzień Po śniadaniu czas wolny na wypoczynek nad morzem lub spacer do Piranu „perełki 

słoweńskiej Istrii”. Wieczorem obiadokolacja, nocleg. 

 
5 dzień Po śniadaniu przejazd do Wenecji. Zwiedzanie miasta położonego na wodzie :rejs 

stateczkiem do Placu Św. Marka, Bazylika Św. Marka, Pałac Dożów, Most Westchnień,  Most 

Rialto. Wieczorem przyjazd w okolice Tarvisio, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

6 dzień Po śniadaniu przejazd przez Austrię, Czechy. Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach 

wieczornych. 
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ODPŁATNOŚĆ: 2850 zł  (grupa 45-50 osób) 

 

                                                                      TERMIN: 01-06.09.2025 

 
 
W ramach odpłatności organizator zabezpiecza: 

 

 Przejazd autokarem  

 5 noclegów w hotelach ***/**** - (pokoje 2,3 osobowe) 

 5 śniadań, 5 obiadokolacji 

 Opiekę pilota  

 System tour guide 

 Ubezpieczenie NW (15000 PLN) , KL (30000 EURO), BP (1000 PLN)  

 Składka TFG i TFP 

 

Uwaga!  

Cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz rejsu statkiem i taksy 

klimatycznej, opłat za lokalnych przewodników, opłat rezerwacyjnych, parkingowych i 

wjazdowych  - 100 euro (płatne pilotowi w autokarze) 

 


